nam si iudex in vita eorum eis tenetur impetire auxilium: alias punitur, ut in leg. 3. tit. 9. lib. 1. ord. multo fortius ipsis mortuis iudex ad hoc tenebitur.

(2) E el embie a dezir. Hoc ergo pertinet ad curam Episcopi, ut hic, & in dic. auct. omnes peregrini, C. commun. de success. non tamen ut dixi, reputarem absonum, si hoc fiat per iudicem secularem loci: & facit ad hoc infra eod. leg. proxima.

(3) Pudiesen saber. Sic etiam sit restituito pauperibus, cum non reperitur ille, nec haeredes ejus, cui debet restitui, vid. per Doct. in cap. cum tu. de usu, & in cap. cum sit. de Judeis.

(4) Obras de piedad. Non ergo bona peregrinorum, ut vacantis applicabuntur fisco: sed expenduntur in piis causis arbitrio Episcopi, ut hic, & in dic. auct. omnes peregrini, & ibi not. Ang.

LEY XXXIII.

Causa peregrinorum, aut eorum successorum super bonis, que secum in peregrinatione deferunt, est breuiter determinanda.

(1) Luego. Ex hoc verbo, & etiam ex sequentibus, videtur velle ista L. quod procedatur in his causis peregrinorum summarie, sine strepitu, & figura iudicii, juxta ea, quae habentur in clem. saepe. de verbo. signif. & cum dicitur statim, intellige de exactissima diligentia, & omnibus

ut erogato quod ad pueniri impensar opus fuerit, reliquum curdiant diligenter et Regem certiorare faciant, ut ipse alius bonis disponat. Vid. Olamy in Concord. tit. 4. p. n. 25.